
Bücherei Steinach

Kontaktlose Ausleihe

Bestellschein

Die Bücherei Steinach bietet eine kontaktlose Ausleihe an.

Name

Adresse Lieferung für Risikopersonen
ankreuzen

Telefonnummer Ausweisnummer der Bücherei

e-mail

Maximal 5 Medien pro Nutzer

Bestellschein im Rathaus abgeben

Medienart 

(z.B Buch, CD, Spiel, Zeitschrift)

1

2

3

4

5

Medien können hier auch kontaktlos zurückgegeben werden.

Datum

Die bestellten Medien werden jeden Mittwoch im Eingangsbereich des 

Rathauses zu den Öffnungszeiten zur Abholung bereitgelegt.

Öffnungszeiten Rathaus: Mo-Fr 8-12 Uhr, Mo, Di, Do 13:30-15:oo Uhr,

Mi 13:30-18:00 Uhr

nur im Gemeindebereich
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